



क.रा.बी.नि
E.S.I.C

தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம்
(தொழிலாளர் மற்றும் வேலை வாய்ப்பு அமைச்சகம்,
இந்திய அரசு)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



மண்டல அலுவலகம் / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office
143, ஸ்டெர்லிங் சாலை, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை-600 034.
143, स्टर्लिंग रोड, नुंगमबाकम, चेन्नै-600 034.
143, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai-600 034.
Phone: 044-28306300 (100 Lines)
E-mail: rd-tamilnadu@esic.gov.in
Website: www.esic.gov.in/www.rotamilnadu.esic.gov.in

सं No. Z-11015/32/2023-ADMN

दिनांक / Date: 26.03.2025

परिपत्र / CIRCULAR

कृपया कर्मचारी राज्य बीमा निगम मुख्यालय के परिपत्र संख्या Z-12/16/2/Misc/2025/E-II दिनांक 17.03.2025 की ओर ध्यान आकर्षित करें, जिसमें कर्मचारी राज्य बीमा निगम की ब्रांड छवि को बनाए रखने के लिए विभिन्न हितधारकों को समय पर भुगतान सुनिश्चित करने के महत्व को रेखांकित किया गया है। इसे सख्त अनुपालन के लिए क्षेत्रीय कार्यालय चेन्नई की सभी शाखाओं/शाखा कार्यालयों को भेजा जाता है।

Kind Attention is invited to the ESIC Headquarters Circular No. Z-12/16/2/Misc/2025/E-II dated 17.03.2025 which underscores the importance of ensuring timely payments to various stakeholders to uphold the brand image of ESIC. The same is forwarded herewith to all Branches/Branch Offices of R.O Chennai for strict compliance.

Digitally signed by
LALI RAJKUMAR
(उप निदेशक (प्रशासन))
10:47:45
Deputy Director (Admin)

सेवा में / To,

क्षेत्रीय कार्यालय चेन्नई की सभी शाखाएँ और शाखा कार्यालय / All Branches and Branch
Offices of R.O Chennai

संलग्नक / Enclosure:

मुख्यालय द्वारा जारी परिपत्र दिनांक 17.03.2025 / Circular issued by Hqrs. Dated
17.03.2025